



**REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu**

50-345 WROCLAW, UL. CZERWONEGO KRZYŻA 5-9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl

Telefony:

Centrala:

071 371 58 10

Dyrektor:

071 371 58 11
fax. 071 328 17 13

Ekspedycja Krwi:

071 371 58 26
071 328 10 93

Laboratorium:

071 371 58 31



Forma prawna:

SP ZOZ
zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym
dla Wrocławia-Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego
pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski
Wrocław
Nr 91 1050 1575
1000 0023 1691 2753

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 13-03-2012 r.

Nasz znak DZZ.MSP.26.05.P/2012

Uczestnicy - nr postępowania nr 05/P/2012

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu nr 05/P/2012 na :

„Dostawę fabrycznie nowej wirówki Rotixa 50RS do preparatyki krwi współdziałającej z posiadanym osprzętem oraz kompatybilnej z posiadanym oprogramowaniem dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu”
(Numer ogłoszenia: 53053; data zamieszczenia: 07-03-2012;)

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 07-03-2012r. o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie przedmiotu zamówienia o pojemniki wirownicze tj. tubusy (numer katalogowy 4293)? Wspomniany element wirówki ma określoną żywotność co sprawia, że producent nie może udzielić gwarancji na wirówkę w przypadku gdy rotor lub tuleje wirownicze nie są fabrycznie nowe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje proponowane przez nas wzory protokołów (wzory w załączeniu): Walidacji po kalibracji, Kwalifikacji instalacyjnej, protokół walidacji skanera oraz protokół instalacji? Alternatywnie prosimy o zaproponowanie ewentualnych zmian w protokołach lub przedstawienie przez Zamawiającego własnych propozycji wymaganych protokołów szczególnie dotyczy to protokołu walidacji oprogramowania do wirówek

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje proponowane wzory protokołów wraz z naniesionymi na nie zmianami. Protokoły ze zmianami w załączeniu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się, aby temperatura wirowania była osiągana z dokładnością do $\pm 2^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby temperatura wirowania była osiągana z dokładnością do $\pm 2^{\circ}\text{C}$.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na umieszczenie w ofercie elementów niezbędnych do połączenia wirówki do systemu komputerowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR

lek. Ryszard Kozłowski
chirurg - specjalista transfuzjolog